DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NA INDÚTRIA 4.0:
CONTRIBUIÇÕES DA SALA INVERTIDA NA FORMAÇÃO PROFISSIONAL. de autoria de
SEBASTIÃO SOARES LYRA NETTO , QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA ALCANTARA,
GUSTAVO BRUNO ALCANTARA DE LIMA, ANA DE KASSIA DA SILVA LYRA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123142

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123142